
 

 

   
 
Firma Hörmann – Konsumenckim Liderem Jakości 2016  
 
Firma Hörmann otrzymała Złote Godło w programie Konsumencki Lider Jakości 
2016. Ten znany producent bram, drzwi i napędów wyróżniony został w kategorii 
„bramy garażowe”.  
 
Co sprawiło, że marka Hörmann uznana została za Lidera Jakości?  
 
Konsumenci przede wszystkim doceniają trwałość bram garażowych Hörmann. 
Podkreślają, że dzięki idealnie dopasowanym do ich ciężaru sprężynom oraz 
odpowiednio dobranemu napędowi nawet przez kilkadziesiąt lat działają one bardzo 
płynnie  
i bezpiecznie, a odporne na działanie warunków atmosferycznych powierzchnie nie tracą 
przez ten czas swojej urody.  
To właśnie wyjątkowa estetyka, jest powodem, dla którego inwestorzy tak często 
wybierają bramy garażowe tego niemieckiego producenta. Bogactwo atrakcyjnych 
wzorów, powierzchni i kolorów pozwala na dopasowanie bramy do rozmaitych koncepcji 
architektonicznych. Niektóre wzory, jak wprowadzone ostatnio na rynek bramy 
segmentowe z podwójnymi i potrójnymi przetłoczeniami, a także z designerskimi 
intarsjami ze stali nierdzewnej lub drewna mogą spełniać nawet najbardziej wyszukane 
oczekiwania.  
Świadomi inwestorzy zwracają też uwagę na energooszczędność bram garażowych, 
zwłaszcza gdy, garaż znajduje się w bryle domu. Dlatego, aby zapobiec stratom ciepła, 
coraz częściej wybierają dobrze ocieplone bramy segmentowe firmy Hörmann 
wyposażone w podnoszący jeszcze ich izolacyjność cieplną system ThermoFrame.  
To rozwiązanie, dzięki któremu ościeżnica zostaje oddzielona termicznie od ściany 
garażu, nawet o 15 % zwiększa termoizolacyjność bramy.  
Uczestniczący w konsumenckim badaniu zadowoleni też są z bezpieczeństwa 
użytkowania bram marki Hörmann. Zapewnia je automatyczne ryglowanie w szynie 
napędu oraz dwukierunkowy system sterowania radiowego BiSecur. Napędy działające  
w tej technologii gwarantują maksymalne zabezpieczenie wysyłanego sygnału przed 
skopiowaniem, wykorzystują bowiem 128 bitowe kodowanie. Uznaniem cieszy się też 
oferowana dodatkowo bramka Gateway BiSecur z aplikacją na smarftfona i tablet, dzięki 
której można komfortowo sterować bramą i kontrolować jej status z dowolnego miejsca 
na świecie.  
 
Jak wynika z przeprowadzonych badań, wszystkie te - znane jedynie u tego producenta 
- udogodnienia składają się na jego znak rozpoznawczy - jakość marki Hörmann. 
 
Konsumencki Lider Jakości to ogólnopolski konkurs organizowany przez Redakcję 
Strefy Gospodarki, dodatku do Dziennika Gazety Prawnej. Celem badań prowadzonych 
w jego ramach jest wyłonienie najlepszych, w opinii konsumentów, marek i firm 
dostępnych na polskim rynku.  
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